PORTARIA n.º 07/2016, de 4 de abril de 2016

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no
uso da competência que lhe confere a Portaria
n.º 600 de 22 de dezembro de 2012, publicada no
Diário Oficial da União do dia 02 de janeiro de
2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

1. Instituir  a  Comissão de  Análise  Documental  do Processo Seletivo Simplificado n.º
04/2016-IFPR, que dispõe da Contratação de  bolsistas para a função de Professor
Pesquisador  I  para  atuar  nos  cursos  Técnicos  em  Administração,  Segurança  do
Trabalho e Serviços Públicos no âmbito do IFPR.

2. Designar os servidores abaixo para compor esta Comissão Especial:

Membro: Marcelo de Freitas Bortoli – SIAPE 1795458
Membro: Jussara da Silva Leite – SIAPE 1079171
Membro: Andréa Daniele Müller Mariano – SIAPE 1875590

3. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrícia Cambrussi Bortolini
Diretora Geral

Campus União da Vitória

O documento original encontra-se assinado.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil